
Партархив Марийского Обкома КПСС 
 

 

 

 

П-158 
 

 

 

 

 

Первичная организация КПСС 

завода по ремонту дорожных и 

строительных машин «Ремстройдормаш» 

 

 

ФОНД № П-158 

 

опись № 1 
 

 

дела постоянного хранения 

за 1967-1981 годы 
 

 

 

 

 

 

на 3 листах 

 

 

 
 

  



2 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 
Заголовок дела Крайние даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

1  Протоколы партийных собраний и  

заседаний партийного бюро 

11.01.1967 

26.11.1969 

 

99  

2  Протоколы партийных собраний и  

заседаний партийного бюро 

21.01.-

04.12.1970 

 

40  

3  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партбюро, планы работы 

20.01.-

16.12.1971 

 

94  

4  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партбюро 

13.01.-

19.12.1972 

 

98  

5  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партбюро 

31.01.-

19.12.1973 

 

72  

  1974 год 

 

   

6  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партбюро 

 

январь- 

декабрь 1974 

79  

  1975 год 

 

   

7  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партбюро 

 

08.01.-

24.12.1975 

80  

  1976 год 

 

   

8  Протоколы партийных собраний и  

заседаний партбюро 

 

22.09.-

17.11.1976 

49  

  1977 год 

 

   

9  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партбюро, планы работы 

 

11.01.-

19.12.1977 

102  

  1978 год 

 

   

10  Протоколы партийных собраний,  

планы работы 

12.01.-

27.12.1978 

74  

  



3 

 

1 2 3 4 5 6 

   

1979 год 

 

   

11  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партбюро 

 

05.01.-

28.11.1979 

63  

  1980 год 

 

   

12  Протоколы партсобраний, заседаний 

партбюро 

 

16.01.-

22.12.1980 

56  

  1981 год 

 

   

13  Протоколы партийных собраний, засе-

даний партбюро и материалы к ним 

14.01.-

28.12.1981 

81  

 


