Партархив Марийского Обкома КПСС

<u>Π-158</u>

Первичная организация КПСС завода по ремонту дорожных и строительных машин «Ремстройдормаш»

ФОНД № П-158

опись № 1

дела постоянного хранения за 1967-1981 годы

на 3 листах

опись

документальных материалов первичной организации КШТ завода по ремонту дорожных и строительных машин "Ремстройдормаш" г. Йошкар-Ола

<u>№</u> п/п	Индекс дела	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	Приме- чания
1	<u>дела</u>	3	4	листов 5	<u>чания</u> 6
1	2	Протоколы партийных собраний и заседаний партийного бюро	11.01.1967 26.11.1969	99	0
2		Протоколы партийных собраний и заседаний партийного бюро	21.01 04.12.1970	40	
3		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро, планы работы	20.01 16.12.1971	94	
4		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро	13.01 19.12.1972	98	
5		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро	31.01 19.12.1973	72	
		1974 год			
6		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро	январь- декабрь 1974	79	
		1975 год			
7		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро	08.01 24.12.1975	80	
		1976 год			
8		Протоколы партийных собраний и заседаний партбюро	22.09 17.11.1976	49	
		1977 год			
9		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро, планы работы	11.01 19.12.1977	102	
		1978 год			
10		Протоколы партийных собраний, планы работы	12.01 27.12.1978	74	

1	2	3	4	5	6
		1979 год			
11		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро	05.01 28.11.1979	63	
		1980 год			
12		Протоколы партсобраний, заседаний партбюро	16.01 22.12.1980	56	
		1981 год			
13		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро и материалы к ним	14.01 28.12.1981	81	